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SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
1 M SEN C1 500 Heats Serie 1 Salida: 06/03/2026 09:00:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2026 Prodain.com Impreso: 28/02/26 17:10:17 Página: 1

facebook.com/RFEPiraguismo twitter.com/rfepiraguismo rfep.es

progresión: 1-3 a FINAL A, 4-7 + 8 Mejor a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
2 M SEN C1 500 Heats Serie 2 Salida: 06/03/2026 09:05:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2026 Prodain.com Impreso: 28/02/26 17:10:17 Página: 1

facebook.com/RFEPiraguismo twitter.com/rfepiraguismo rfep.es

progresión: 1-3 a FINAL A, 4-7 + 8 Mejor a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
3 H SEN C1 500 Heats Serie 1 Salida: 06/03/2026 09:10:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2026 Prodain.com Impreso: 28/02/26 17:10:17 Página: 1
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progresión: 1-6 + 7 (3 Mejores) a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

1 ROYO RUBIO Sandra iballa CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

2 NOVO ROMERO Nerea CLUB NAUTICO PONTECESURES(A)

3 HERMOSO MACHO Ana isabel SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(C)

4 COUTO FERNANDEZ Claudia CLUB KAYAK TUDENSE(B)

5 CORBERA MUÑOZ Maria CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(C)

6 MORENO BENNASSAR Maria dels angels REIAL CLUB NAUTIC PORT DE POLLENCA(A)

7 JACOME COUTO Antia CLUB NAUTICO SEVILLA(A)

8 COCO ROHDE Patricia CLUB DEPORTIVO CISNE(A)

1 REMIGIO BESADA Lara CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA(A)

2 DELGADO DE LA FUENTE Candelaria SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(B)

3 RODRIGUEZ REQUEJO Alba maria CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO
CONSERVAS-PESCAMAR(B)

4 CANTERO HERRERA Ana SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(A)

5 YARCHEVSKA Viktoriia ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE(A)

6 OLIVEIRA OTERO Valeria CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO
CONSERVAS-PESCAMAR(A)

7 GOMEZMILLAN HERRERO Elena CLUB NAUTICO SEVILLA(B)

8 MAYORAL BURILLO Candela CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

1 SANCHEZ BERNAL Carlos SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(A)

2 ZAKHAROV Andrii CLUB FLUVIAL DE LUGO(C)

3 DEL BARRIO SANCHEZ Adrian CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

4 DURO PICHEL Jaime CLUB FLUVIAL DE LUGO(B)

5 DOMINGUEZ MARTIN Diego CLUB FLUVIAL DE LUGO(D)

6 GRAÑA ALONSO Pablo REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS(A)

7 GARCIA MUIÑOS Mateo CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(B)

8 ARAUJO RODRIGUEZ Roque manuel CLUB NAUTICO PONTECESURES(A)



rfe
p.

es

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
4 H SEN C1 500 Heats Serie 2 Salida: 06/03/2026 09:15:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-6 + 7 (3 Mejores) a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
5 H SEN C1 500 Heats Serie 3 Salida: 06/03/2026 09:20:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-6 + 7 (3 Mejores) a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
6 H SEN C1 500 Heats Serie 4 Salida: 06/03/2026 09:25:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-6 + 7 (3 Mejores) a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
7 M SEN K1 500 Heats Serie 1 Salida: 06/03/2026 09:30:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-6 + 7 (3 Mejores) a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

2 VAZQUEZ FERREIRA Hector CLUB FLUVIAL DE LUGO(E)

3 FERNANDEZ BUSTO Raul CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(A)

4 TORRADO MOLLINEDO Pedro CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(C)

5 SIEIRO BARREIRO Adrian CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA(B)

6 MORENO BENNASSAR Joan antoni REIAL CLUB NAUTIC PORT DE POLLENCA(A)

7 ZURITA MOLLINEDO Jairo CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(D)

8 GARCIA DE LA BORBOLLA YAQUE Cayetano CLUB NAUTICO SEVILLA(A)

2 MARTINEZ ESTEVEZ Pablo CLUB NAUTICO SEVILLA(B)

3 OLIVARES OSMA David CLUB PIRAGUISMO CUENCA(A)

4 JACOME COUTO Martin ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(A)

5 CRESPO PENAS Pablo CLUB FLUVIAL DE LUGO(A)

6 EXPOSITO RIAL Martin ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(B)

7 HERES ARAUJO Alejandro CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

8 COLASTRA ALVAREZ Ulises CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

2 VELASCO VALIENTE Izan CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(E)

3 DOMINGUEZ MORGADO Ricardo CLUB NAUTICO SEVILLA(C)

4 FONTAN SEÑORANS Manuel CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA(A)

5 GRIJALBA GUERRERO Daniel CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(C)

6 ROS LUCAS Daniel CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(D)

7 RUIZ PICHARDO Juan CLUB NAUTICO SEVILLA(D)

8 PICON VOCES Carlos gutier CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA(C)

1 REUS AROLA Maria REAL CLUB NAUTICO DE PALMA(A)

2 BLANCO CALDERON Claudia CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM(A)

3 PARAJA FERNANDEZ Maria CLUB FLUVIAL DE LUGO(C)

4 OUZANDE ITURRALDE Sara CLUB LOS DELFINES DE CEUTA(B)

5 VAL CERDEIRA Lucia CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO(B)

6 ARSUAGA MARTIARENA Uxue CLUB DONOSTIA KAYAK KE(B)

7 GARCIA OTERO Carolina CLUB FLUVIAL DE LUGO(B)

8 MARTINEZ KOSHYTSKA Maria SCOOTER CLUB ALGEMESI(A)
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SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
8 M SEN K1 500 Heats Serie 2 Salida: 06/03/2026 09:35:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-6 + 7 (3 Mejores) a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
9 M SEN K1 500 Heats Serie 3 Salida: 06/03/2026 09:40:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-6 + 7 (3 Mejores) a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
10 M SEN K1 500 Heats Serie 4 Salida: 06/03/2026 09:45:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-6 + 7 (3 Mejores) a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

1 LLERA SERRANO Celia CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA(A)

2 FEIJOO PEREZ Lara CLUB KAYAK TUDENSE(A)

3 GARCIA ZABALEGUI Nerea CLUB LOS DELFINES DE CEUTA(A)

4 CORRAL DE CORO Carla CLUB PIRAGUAS SIRIO LA LLONGAR CANGAS
AVENTURA(A)

5 LAZKANO GUIMERANS BegoÑa CLUB DONOSTIA KAYAK KE(A)

6 NOVO FERNANDEZ Yaiza CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO(A)

7 LATA CAGIAO Irene CLUB RIA DE BETANZOS(A)

8 SANMARTIN RUIZ Danae CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUÑEA PIRAGUISMOA(A)

1 PORTELA RIVAS Maria teresa CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA(A)

2 JUARISTI LUIS Malen CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK(A)

3 DURAN PIÑEIRO Sara CLUB DE PIRAGUISMO CP PORTONOVO(A)

4 GARCIA HEREDIA Daniela CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA(A)

5 FERNANDEZ GONZALEZ Estefania CLUB FLUVIAL DE LUGO(A)

6 VEGA MANRIQUE Miriam CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

7 CONTRERAS RODRIGUEZ Isabel maria CLUB LOS DELFINES DE CEUTA(C)

8 VIDAL MORALES Claudia CLUB MARITIMO DE MAHON(B)

1 MATEOS CANO Valeria BLANCA CLUB DE PIRAGUISMO(A)

2 TENREIRO SUAREZ Lucia CLUB FLUVIAL DE LUGO(D)

3 RABINERSON ARANDA Alma CLUB MARITIMO DE MAHON(A)

4 FRANCO ESCUDERO Cristina CLUB DEPORTIVO CISNE(A)

5 PARDO MAS Barbara PEÑA PIRAGUISTA ANTELLA(A)

6 PELACHS MASANAS Laia CLUB NATACIO BANYOLES(A)

7 RODRIGUEZ HUERTAS Uxia CLUB KAYAK TUDENSE(B)

8 MOREIRA GARCIA Natalia ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(A)
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SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
11 H SEN K1 500 Heats Serie 1 Salida: 06/03/2026 09:50:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-5 + 6 (2 Mejores) a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
12 H SEN K1 500 Heats Serie 2 Salida: 06/03/2026 09:55:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-5 + 6 (2 Mejores) a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
13 H SEN K1 500 Heats Serie 3 Salida: 06/03/2026 10:00:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-5 + 6 (2 Mejores) a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

1 NEIRA REAL Adrian CLUB FLUVIAL DE LUGO(D)

2 BLANCO SOTELO Miguel CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA(B)

3 GERMADE BARREIRO Rodrigo CLUB FLUVIAL DE LUGO(F)

4 CUBELOS SANCHEZ Francisco CLUB FLUVIAL DE LUGO(B)

5 DEL RIO CASARRUBIOS Adrian CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(F)

6 DOMINGUEZ FIGUEIRA Mauro CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON(A)

7 FERNANDEZ FREIRE Ivan CLUB RIA DE BETANZOS(A)

8 LOPEZ DE MIGUEL Jaime CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(C)

9 GARCIA MARTINEZ Iago CLUB KAYAK FOZ(A)

1 ROUCO RODRIGUEZ Miguel CLUB FLUVIAL DE LUGO(E)

2 GOMEZ DE MIGUEL Juan CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

3 ALLEGUE PENA Oscar juan CLUB NAUTICO FIRRETE(A)

4 WALZ WALZ Marcus cooper REIAL CLUB NAUTIC PORTOPETRO(A)

5 GRANERI LARREA Alex REAL CLUB NAUTICO DE PALMA(A)

6 CABALLERO HERNANDEZ Marcos CLUB RACING VALLADOLID DE PIRAGUISMO(A)

7 MUÑOZ BENAVENTE Diego CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(D)

8 GOMEZ GARCIA Lucas CLUB FLUVIAL DE LUGO(C)

1 CAO HERVA Anton CLUB NAUTICO FIRRETE(B)

2 ALVAREZ SANCHEZCIMA Guillermo CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

3 RIVAS GOMEZ Manuel CLUB KAYAK TUDENSE(A)

4 GARCIA RUIZ Carlos CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON(B)

5 PEÑA ARRIOLA IÑigo ITXASGAIN ZUMAIAKO UROLA ITSASADAR PIRAGUISMO
KLUB(A)

6 ADAN HERNANDEZ Enrique CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

7 PIZARRO DORADO Victor CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(E)

8 VILA BARTI Eudald CLUB NATACIO BANYOLES(A)
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SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
14 H SEN K1 500 Heats Serie 4 Salida: 06/03/2026 10:05:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-5 + 6 (2 Mejores) a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
15 H SEN K1 500 Heats Serie 5 Salida: 06/03/2026 10:10:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-5 + 6 (2 Mejores) a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
26 M SEN C1 200 Heats Serie 1 Salida: 06/03/2026 16:30:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2026 Prodain.com Impreso: 28/02/26 17:10:17 Página: 5

facebook.com/RFEPiraguismo twitter.com/rfepiraguismo rfep.es

progresión: 1-3 a FINAL A, 4-7 + 8 Mejor a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

1 ESCUDERO ORDIZ Ruben REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

2 LOPEZ GONZALEZ Borja CLUB NAUTICO FIRRETE(D)

3 GORIBAR ECHEVARRIA Ernesto CDB PIRAGUISMO COLINDRES(A)

4 GARROTE BALLESTERO Carlos CLUB LOS DELFINES DE CEUTA(A)

5 RODRIGUEZ HUERTAS Roi CLUB KAYAK TUDENSE(B)

6 GARCIA GALLEGO Ruben FERTIBERIA  ASOCIACION ATLETICA AVILESINA(A)

7 LAGO ALVAREZ Diego CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

8 GRANADOS SANTAMARIA Gonzalo CLUB NAUTICO SEVILLA(A)

1 LOPEZ AGUILAR Manuel CLUB KAYAK TUDENSE(C)

2 ESTEBANEZ SANTIAGO Daniel CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO(A)

3 PEREZ RIAL Carlos CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA(A)

4 LLERA SERRANO Alberto CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA(A)

5 AREVALO LOPEZ Carlos CLUB FLUVIAL DE LUGO(A)

6 VAZQUEZ LLENIN Pedro CLUB JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS(A)

7 GONZALEZ SEDES Bruno CLUB NAUTICO FIRRETE(C)

8 LOPEZ GONZALEZ Martin CLUB NAUTICO FIRRETE(E)

1 REMIGIO BESADA Lara CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA(A)

2 COCO ROHDE Patricia CLUB DEPORTIVO CISNE(A)

3 OLIVEIRA OTERO Valeria CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO
CONSERVAS-PESCAMAR(A)

4 CORBERA MUÑOZ Maria CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(C)

5 JACOME COUTO Antia CLUB NAUTICO SEVILLA(A)

6 MORENO BENNASSAR Maria dels angels REIAL CLUB NAUTIC PORT DE POLLENCA(A)

7 CANTERO HERRERA Ana SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(A)

8 ROYO RUBIO Sandra iballa CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)



rfe
p.

es

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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Regata
27 M SEN C1 200 Heats Serie 2 Salida: 06/03/2026 16:35:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-3 a FINAL A, 4-7 + 8 Mejor a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
28 H SEN C1 200 Heats Serie 1 Salida: 06/03/2026 16:40:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-3 a FINAL A, 4-7 + 8 Mejor a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
29 H SEN C1 200 Heats Serie 2 Salida: 06/03/2026 16:45:00

Calle Tripulacion Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2026 Prodain.com Impreso: 28/02/26 17:10:17 Página: 6

facebook.com/RFEPiraguismo twitter.com/rfepiraguismo rfep.es

progresión: 1-3 a FINAL A, 4-7 + 8 Mejor a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Regata
30 M SEN K1 200 Heats Serie 1 Salida: 06/03/2026 16:50:00

Calle Tripulacion Club
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progresión: 1-6 + 7 (3 Mejores) a SEMIFINAL

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

1 HERMOSO MACHO Ana isabel SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(C)

2 MAYORAL BURILLO Candela CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

3 DELGADO DE LA FUENTE Candelaria SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(B)

4 COUTO FERNANDEZ Claudia CLUB KAYAK TUDENSE(B)

5 YARCHEVSKA Viktoriia ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE(A)

6 GOMEZMILLAN HERRERO Elena CLUB NAUTICO SEVILLA(B)

7 RODRIGUEZ REQUEJO Alba maria CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO
CONSERVAS-PESCAMAR(B)

8 NOVO ROMERO Nerea CLUB NAUTICO PONTECESURES(A)

3 GARCIA MUIÑOS Mateo CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(B)

4 ROS LUCAS Daniel CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

5 MORENO BENNASSAR Joan antoni REIAL CLUB NAUTIC PORT DE POLLENCA(A)

6 OLIVARES OSMA David CLUB PIRAGUISMO CUENCA(A)

7 SIEIRO BARREIRO Adrian CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA(A)

2 FERNANDEZ BUSTO Raul CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(A)

3 RODRIGUEZ ALDA Victor CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

4 JACOME COUTO Martin ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA

5 GRAÑA ALONSO Pablo REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS(A)

6 TORRADO MOLLINEDO Pedro CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(C)

7 ZURITA MOLLINEDO Jairo CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(D)

1 MARTINEZ KOSHYTSKA Maria SCOOTER CLUB ALGEMESI(A)

2 PORTELA RIVAS Maria teresa CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA(A)

3 FERNANDEZ GONZALEZ Estefania CLUB FLUVIAL DE LUGO(A)

4 DURAN PIÑEIRO Sara CLUB DE PIRAGUISMO CP PORTONOVO(A)

5 OUZANDE ITURRALDE Sara CLUB LOS DELFINES DE CEUTA(B)

6 CONTRERAS RODRIGUEZ Isabel maria CLUB LOS DELFINES DE CEUTA(C)

7 FRANCO ESCUDERO Cristina CLUB DEPORTIVO CISNE(A)

8 BLANCO CALDERON Claudia CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM(B)

9 TENREIRO SUAREZ Lucia CLUB FLUVIAL DE LUGO(D)
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Mantis SuperElite v3.1 - © 2026 Prodain.com Impreso: 28/02/26 17:10:17 Página: 7

facebook.com/RFEPiraguismo twitter.com/rfepiraguismo rfep.es
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SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)
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Regata
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Embalse de Trasona (06/03/2026)
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1 MATEOS CANO Valeria BLANCA CLUB DE PIRAGUISMO(A)

2 FEIJOO PEREZ Lara CLUB KAYAK TUDENSE(A)

3 SANMARTIN RUIZ Danae CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUÑEA PIRAGUISMOA(A)

4 RABINERSON ARANDA Alma CLUB MARITIMO DE MAHON(A)

5 TIRADO DOTOR Teresa CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM(A)

6 GARCIA HEREDIA Daniela CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA(A)

7 PARAJA FERNANDEZ Maria CLUB FLUVIAL DE LUGO(C)

8 PELACHS MASANAS Laia CLUB NATACIO BANYOLES(A)

1 RODRIGUEZ HUERTAS Uxia CLUB KAYAK TUDENSE(B)

2 MOREIRA GARCIA Natalia ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(A)

3 REUS AROLA Maria REAL CLUB NAUTICO DE PALMA(A)

4 JUARISTI LUIS Malen CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK(A)

5 ARSUAGA MARTIARENA Uxue CLUB DONOSTIA KAYAK KE(B)

6 PARDO MAS Barbara PEÑA PIRAGUISTA ANTELLA(A)

7 HERMOSO MACHO Miriam SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(A)

8 LLERA SERRANO Celia CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA(A)

1 VEGA MANRIQUE Miriam CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

2 NOVO FERNANDEZ Yaiza CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO(A)

3 GARCIA OTERO Carolina CLUB FLUVIAL DE LUGO(B)

4 LAZKANO GUIMERANS BegoÑa CLUB DONOSTIA KAYAK KE(A)

5 GARCIA ZABALEGUI Nerea CLUB LOS DELFINES DE CEUTA(A)

6 CORRAL DE CORO Carla CLUB PIRAGUAS SIRIO LA LLONGAR CANGAS
AVENTURA(A)

7 LATA CAGIAO Irene CLUB RIA DE BETANZOS(A)

8 VAL CERDEIRA Lucia CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO(B)
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SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)
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Regata
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SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)
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Regata
50 H SEN C1 1000 Heats Serie 1 Salida: 07/03/2026 12:00:00

Calle Tripulacion Club
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1 CARMONA REAL Pablo REAL CIRCULO LABRADORES(A)

2 BLANCO SOTELO Miguel CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA(C)

3 GARCIA RUIZ Carlos CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON(B)

4 VILA BARTI Eudald CLUB NATACIO BANYOLES(A)

5 AREVALO LOPEZ Carlos CLUB FLUVIAL DE LUGO(A)

6 FERNANDEZ FREIRE Ivan CLUB RIA DE BETANZOS(A)

7 MARTIN VADILLO Manuel CLUB PISUERGA DE VALLADOLID(A)

8 LOPEZ GONZALEZ Martin CLUB NAUTICO FIRRETE(B)

1 ESCUDERO ORDIZ Ruben REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA(A)

2 PEREZ RIAL Carlos CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA(A)

3 POUSA NOVAS Manuel CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA(D)

4 ADAN HERNANDEZ Enrique CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

5 GARROTE BALLESTERO Carlos CLUB LOS DELFINES DE CEUTA(A)

6 DACOSTA SANTOME Diego CLUB DE MAR RIA DE ALDAN- GANDON SA(B)

7 GORIBAR ECHEVARRIA Ernesto CDB PIRAGUISMO COLINDRES(A)

8 ALLEGUE PENA Oscar juan CLUB NAUTICO FIRRETE(A)

2 VELASCO VALIENTE Izan CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(D)

3 ARAUJO RODRIGUEZ Roque manuel CLUB NAUTICO PONTECESURES(A)

4 TORRADO MOLLINEDO Pedro CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(C)

5 CRESPO PENAS Pablo CLUB FLUVIAL DE LUGO(A)

6 SANCHEZ BERNAL Carlos SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRI(A)

7 CORREA CAMPO Xoel CLUB KAYAK TUDENSE(A)

8 FERNANDEZ BUSTO Raul CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(A)



rfe
p.

es

SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Mantis SuperElite v3.1 - © 2026 Prodain.com Impreso: 28/02/26 17:10:17 Página: 9

facebook.com/RFEPiraguismo twitter.com/rfepiraguismo rfep.es

Regata
51 H SEN C1 1000 Heats Serie 2 Salida: 07/03/2026 12:05:00

Calle Tripulacion Club
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SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)
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SELECTIVO NACIONAL SPRINT OLÍMPICO I
Embalse de Trasona (06/03/2026)
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2 PICON VOCES Carlos gutier CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA(B)

3 DEL BARRIO SANCHEZ Adrian CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

4 FONTAN SEÑORANS Manuel CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA(A)

5 GRIJALBA GUERRERO Daniel CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(C)

6 EXPOSITO RIAL Martin ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA(A)

7 VAZQUEZ FERREIRA Hector CLUB FLUVIAL DE LUGO(E)

8 OLIVARES OSMA David CLUB PIRAGUISMO CUENCA(A)

2 HERES ARAUJO Alejandro CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)

3 COLASTRA ALVAREZ Ulises CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

4 DURO PICHEL Jaime CLUB FLUVIAL DE LUGO(B)

5 DOMINGUEZ MARTIN Diego CLUB FLUVIAL DE LUGO(D)

6 ZURITA MOLLINEDO Jairo CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE
CA(D)

7 ZAKHAROV Andrii CLUB FLUVIAL DE LUGO(C)

8 RUIZ PICHARDO Juan CLUB NAUTICO SEVILLA(A)

1 GRANADOS SANTAMARIA Gonzalo CLUB NAUTICO SEVILLA(A)

2 CASTILLA RODRIGUEZ Ruben CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(G)

3 LAGO ALVAREZ Diego CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(B)

4 CABALLERO HERNANDEZ Marcos CLUB RACING VALLADOLID DE PIRAGUISMO(A)

5 CUBELOS SANCHEZ Francisco CLUB FLUVIAL DE LUGO(A)

6 MUÑOZ BENAVENTE Diego CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(C)

7 FERNANDEZ BEDIA Diego CLUB DEPORTIVO BASICO LOS CUERVOS KLOCKNER
PENTAPL(A)

8 ROUCO RODRIGUEZ Miguel CLUB FLUVIAL DE LUGO(D)

9 CAO HERVA Anton CLUB NAUTICO FIRRETE(B)

1 GONZALEZ SEDES Bruno CLUB NAUTICO FIRRETE(C)

2 RAINERO PARRA Jaime CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(H)

3 ESTEBANEZ SANTIAGO Daniel CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSAEL GAITERO(A)

4 VAZQUEZ LLENIN Pedro CLUB JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS(A)

5 PEÑA ARRIOLA IÑigo ITXASGAIN ZUMAIAKO UROLA ITSASADAR PIRAGUISMO
KLUB(A)

6 DOMINGUEZ FIGUEIRA Mauro CLUB PIRAGUISMO VERDUCIDO PONTILLON(A)

7 GOMEZ DE MIGUEL Juan CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(A)

8 LOPEZ GONZALEZ Javier CLUB JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS(B)
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9 ALIAGA MONTAGUD Izan CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO(A)

1 LOPEZ GONZALEZ Borja CLUB NAUTICO FIRRETE(D)

2 GOMEZ GARCIA Lucas CLUB FLUVIAL DE LUGO(B)

3 ALLEGUE PENA Oscar juan CLUB NAUTICO FIRRETE(A)

4 LLERA SERRANO Alberto CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA(A)

5 DEL RIO CASARRUBIOS Adrian CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(E)

6 GARCIA GALLEGO Ruben FERTIBERIA  ASOCIACION ATLETICA AVILESINA(A)

7 LOPEZ DE MIGUEL Jaime CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(B)

8 LOPEZ AGUILAR Manuel CLUB KAYAK TUDENSE(B)

9 WALZ WALZ Marcus cooper REIAL CLUB NAUTIC PORTOPETRO(A)

1 LOPEZ GONZALEZ Martin CLUB NAUTICO FIRRETE(E)

2 NEIRA REAL Adrian CLUB FLUVIAL DE LUGO(C)

3 GARCIA MARTINEZ Iago CLUB KAYAK FOZ(A)

4 GRANERI LARREA Alex REAL CLUB NAUTICO DE PALMA(A)

5 RODRIGUEZ HUERTAS Roi CLUB KAYAK TUDENSE(A)

6 PIZARRO DORADO Victor CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(D)

7 AGUILAR MARTIN Arturo CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ(F)

8 ALVAREZ SANCHEZCIMA Guillermo CLUB LOS GORILAS DE CANDAS(A)


